
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
        26.08.2013                                                                                                       № 2169 

 
 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации  

города Мурманска от 06.12.2012 № 2906 «Об утверждении положения об 

организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности 

руководителя муниципального образовательного учреждения города 

Мурманска, реализующего основную общеобразовательную программу 

общего образования» 

 

 

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 06.12.2012 № 2906 «Об утверждении положения об 

организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности 

руководителя муниципального образовательного учреждения города 

Мурманска, реализующего основную общеобразовательную программу 

общего образования» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 приложения считать подпунктом 1.4 пункта 

1 соответственно. 

1.2. Пункт 1 дополнить новым подпунктом 1.3 следующего содержания:  

          «1.3. Конкурс не проводится при заключении срочного трудового 

договора с руководителем муниципального образовательного учреждения 

города Мурманска, реализующего основную общеобразовательную 

программу общего образования.».  

1.3. В подпунктах 3.9-3.10 пункта 3 слова «срочный трудовой договор» 

заменить словами «трудовой договор». 

1.4. В приложении № 1 к Положению слова «Председателю комитета 

по образованию администрации города Мурманска Карпенко Н.Н.» заменить 

словами «Председателю комитета по образованию администрации города 

Мурманска». 

 

 2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 



настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции  газеты  «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) 

опубликовать настоящее постановление. 

 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
 

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 
 

 

Временно исполняющий  

полномочия  главы администрации                              

города Мурманска                                                                       А.Г. Лыженков 
 

 

 

 

 
 


